
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

07.11.2017 № 545 
пгт Ленинское 

О возможности заключения коицессионного соглашения 

Рассмотрев предложение общества с ограниченной ответственностью 
«Система ЮГ» (далее - ООО «Система ЮГ») от 18.05.2017 года о 
заключении концессионного соглашения в отношении объектов 
теплоснабжения, расположенных пгт Ленинское, с. Архангельское, с. 
Высокораменское, с. Новотроицкое, с. Семеновское, с. Соловецкое, с. 
Черновское Шабалинского района, согласовав проект концессионного 
соглашения с Правительством Кировской области, руководствуясь ст. 37 
Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных 
соглашениях», администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Считать возможным заключить концессионное соглашение в 
отношении объектов теплоснабжения, расположенных пгт Ленинское, с. 
Архангельское, с. Высокораменское, с. Новотроицкое, с. Семеновское, с. 
Соловецкое, с. Черновское Шабалинского района на представленных в 
предложении ООО «Система ЮГ» условиях. 

2. Отделу по имуществу и земельным отношениям в десятидневный срок 
со дня принятия настоящего постановления разместить на официальном 
сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» \у\у\у,1огё1.ёОУ.ги и на официальном сайте администрации 
Шабалинского района предложения ООО «Система ЮГ» о заключении 
концессионного соглашения в целях принятия заявок от иных лиц о 
готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения 
на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного 
соглашения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



заместителя главы администрации района по вопросам имущества и 
жизнеобеспечения А.В. Медведева. 

Глава Шабалинского района 
А.Е. Рогожников 


